

Łochów, 08.06.2022 r.

WGKI.271.1.2022.BK

Gmina Łochów reprezentowana przez Burmistrza Łochowa, zaprasza do złożenia oferty w trybie zapytania cenowego dot. **zadania „Przeprowadzenie akcji edukacyjno-informacyjnej z zakresu ochrony powietrza w gminie Łochów w 2022 roku”.**

Opis przedmiotu zamówienia:

W ramach zadania planujemy:

- przygotowanie 3 spotów informacyjno-edukacyjnych (wideo) w zakresie ochrony powietrza oraz ich emisja (w internecie – na stronie internetowej i w mediach społecznościowych gminy);
- przygotowanie i dystrybucja materiałów edukacyjnych (50 szt. plakatów, 1000 szt. broszur) o tematyce związanej z ochroną powietrza i obowiązujących przepisach w tym zakresie);
- zorganizowanie stoiska edukacyjnego z zakresu ochrony powietrza podczas wydarzenia lokalnego w gminie. W ramach stoiska edukacyjno-warsztatowego w namiotach prowadzone będą warsztaty, choćby „Las w słoiku” (mieszkańcy sami przygotowują rośliny posadzone w szklanych pojemnikach, ozdobią je i zabiorą do domu). Na stanowisku dystrybuowane będą również broszury i inne materiały edukacyjne w ilości ok. 500 szt. o tematyce związanej z ochroną powietrza (przygotowane wcześniej przez organizatora); można będzie porozmawiać z edukatorem o kwestiach wymiany ogrzewania i ochrony powietrza. Dodatkowo, biorąc udział w konkursie „Kóło fortuny”, będzie można wygrać nagrody w postaci np. ekogadżetów, co także zachęci uczestników festynu do odwiedzenia stoiska edukacyjnego.

Zadanie będzie realizowane w związku z uchwałą nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 08 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu.

Termin realizacji zamówienia: 30.09.2022 r.

Termin składania ofert: **15.06.2022 r. do godz. 12:00** na e-mail: b.krysik@gminalochow.pl

Opracowała: Barbara Krysik, Inspektor ds. ochrony środowiska i rolnictwa

Zatwierdzam:

BURMISTRZ ŁOCHOWA

Robert Mirosław Gołaszewski

